PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

 - я сессия III созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ
О внесении в Собрание депутатов Ненецкого автономного округа кандидатуры на должность Уполномоченного по правам человека в Ненецком автономном округе
В соответствии с частью 1 статьи 6 закона Ненецкого автономного округа от 02.10.2006 № 760-оз "Об Уполномоченном по правам человека в Ненецком автономном округе" Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Внести в Собрание депутатов Ненецкого автономного округа кандидатуру на должность Уполномоченного по правам человека в Ненецком автономном округе Саблину Елену Сергеевну.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"
	О.В. Старостина

г. Нарьян-Мар

2016 г.

№         -р